
B t « MISTRZ N Y S *
\ ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa Zarządzenie Nr 632/2016
Burmistrza Nysy

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015r. póz. 1515 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 ze zm.)
Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NYSY

i r



Załącznik
do Zarządzenia 632/2016
Burmistrza Nysy
z dnia 19 lutego 2016 r.

Zmiana w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. - przeniesienia wydatków
budżetowych

Dział - Rozdz. - paragraf- nazwa kwota w zł

Przeniesienia wydatków budżetowych

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 300,00

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 801 10 Gimnazja
§ 42 1 0 zakup materiałów i wyposażenia

zwiększyć o kwotę

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4580 pozostałe odsetki

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 801 10 Gimnazia
§ 4220 zakup środków żywności

150.00
150.00
150,00

150.00
150.00
150,00

300,00

15MO
150,00
150,00

150JO
150,00
150,00


